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Режим работы площадки  для наблюдений и исследований на базе  цифровой лаборатории PROlog на 2014-2015уч. год (биология)
Учитель – Тульская Е.В.
1.Расписание работы на 2014-2015уч. год:

Учебная деятельность

	классы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	5А
	
	11.30-12.15
	
	
	

	5Б
	
	
	12.25-13.10
	
	

	5В
	12.25-13.10
	
	
	11.30-12.15
	

	6А
	
	
	
	
	11.30-12.15

	6Б
	
	
	
	12.25-13.10
	

	6В
	
	
	
	13.20-14.05
	10.30-11.15


Внеурочная деятельность
	Название
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	ДО «Экология города»
	15.55-16.40


	
	
	15.05-15.50
	


